[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024  					    № 45                     	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений
в постановление Администрации города от 20.05.2019 № 485

	В связи с кадровыми изменениями в организациях города, имеющих своих представителей в комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» и проектов по внесению в них изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 20.05.2019 № 485 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» и проектов по внесению в них изменений» следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» и проектов по внесению в них изменений (далее – комиссия) Кондратенко Владимира Ивановича,  Мусатова Василия Алексеевича.
	1.2. Включить в состав комиссии Полоку Геннадия Анатольевича – начальника муниципального бюджетного учреждения города  Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»; Чеботаеву Светлану Вадимовну – начальника отдела распоряжения земельными ресурсами Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска в качестве членов комиссии.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города				             С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел главного архитектора
Администрации города